
UCHWAŁA  Nr XXXIV/201/2022  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 12 ust. 1, 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 

1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/188/2022 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 2604) w § 1 w ust. 1 w punkcie 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 

9 w brzmieniu: 

„9) podjęcie innych działań niezbędnych do realizacji pomocy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D387DD7E-5354-47E5-AFD0-0BBB2FBCDB4F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z nowelizacją przepisów ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 

1692 i 1733) oraz potrzebą dostosowania katalogu zakresu pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy 

do bieżących potrzeb i realizowanych zadań, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D387DD7E-5354-47E5-AFD0-0BBB2FBCDB4F. Podpisany Strona 2


